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Lénda: Njoftim pér vend té lire punz

Dliil?,.]".l‘CJR[Sl:E:l JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim té ligjit nr. 15/2016, “Pér nxitjen ¢ paadsimit”; t€ ligjit nr 122017, “P3r arsimin dhe
formimin profesional n& Republikén e Shqipérisé”; 1& vendimit t3 Kdshilli t& Ministiave nr. 554,
dat€ 31.7.2019, “Pér krijirain, ményrén ¢ organizimit dhe t¢ funksionimit t& Agjenciss
Kombétare € punésimit dhe aftésive”; udhézimit nr. 739, daté 30.09.2024, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtarisé, menaxhimin ¢ burimeve njerézore. pérbérjen e njésisc sé
zhvillimit té institicioneve, ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t&
vazhduar profesional té personzlit”,

QFFP Nr.4, ju njofion krijimin e vendit & lire (3 punés pér pozicionin instruktor rme kohé té
pjesshrae

Instrulctor/e pér kursin Parukeri, Estetik, Manikyr dhe Pedikyr ------eneu 1 Person

L. Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret ¢ posacme

Aplikanti duhet 1é plotésojé kriteret e pérgjithshme pér si vijon:

a) 1€ keté zotési t€ ploié pér 1€ vepruar;

b) t& jeté né kushte shéndetZsore & e lejojné té kryejé detyrén;

¢) 1€ mos jet€ 1 dénuar me vencim @ formss sé preré pér kryerjen e veprave penale;

d) 1& mos ket ndaj tij masa disiplinore qé nuk jang shuar;

2) t&€ demenstroj€ viera t& leata té etikés, sjellies dhe komunikimit;

f) t& demonstrojé aftési t& punés né grup dhe € motivimit

Aplikanti duhet (€ plotésojé kriteret e posagme si vijon:

a) 1€ ketZ 1€ paktén diplomé nga njé shlkol € e resme profesionele, pas 8 mesme 0s:
parauniversitare n3 t& rjéjrér. fushé rne kualifik rabvkuoalifikimet prc fesionale pér ¢ cilin/cilat
po aplilo;

o) 16 ket € keté té paktéa 3 (11e) vjet pérvojé pune né fushén, né <€ cilén ka kryer studimet;
¢) 1€ njoh: dhe t& »8rdoré teknologjing e informeacionit;

d) aftési t: tjera nése kérkoazn

2. Dokuomentet ¢ aplikioir:

Dosia @ aplikimit, e ¢ila pérrban dolkkumentacionin e <érkuar, sipas njoftimit 1& vendit @
liré, duhet t€ pérfshijé:

a.  le“Zrn otivimin pér pozizioni:

Bulevardi ‘Baj-ar Curri” Tirant, Alyanie Tell  +31542252026

lentaki@drfppd al



b. jrishkrirain (CV ng);

¢ ketéaeidentietit,

d. dirlomeén;

e. librezén e punés;

f. ¢do dokumenticion tjeiér g& vérteton hualifikimet, trajrimet apo € tjera té pérmenclura né

|'lr_
- L

g. catifikatén ose d&turing pEr sivelin e njchwive né seknoloz ing e inormacionit;

h. vEiteimine gj:nd es chéndetésore;

i vitetimin e giendies gygésors:

jo vErtedmin nge punéchénést i fundit, g€ rdaj Gj nak ke rarté masa disiplinors né
fai t€ paktér njirecomardin ose viergsir. pune nga punidda&rés (¢ méparsaéim;

k.t githe dokur enet cuhet té jené origjinale ose 1€ noter zuara.

Dokumentet né gjuihé 13 huaj duhet t& jené té pérkihyera dhe té noterizuara.
Dokumentet e aplikimit dorézohen né protokollin e ofrussit publik t3 AFPsé, brenla darés ...

3. Vlersaini i kandide @ve de béhet referuar pércaktimeve @ udhizirmit nr, 7759, daté 27.5.2024,
"Pér mén, rén e organ zin it che veprimtaris:. menachimin e buri neve njerizore, pé bérjen e
wésisé s zhvillimit (€ institucioneve, ofruesve t& arsiwit dhe forriit profesional che
zhvillirait t& vazhduar profesional t& personelit", i ndryshuar.

Duke ju £:leadervar per mire cuptimin
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